
UCHWAŁA NR III/8/14
RADY GMINY ZAMOŚĆ

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit.d, lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.) , oraz art.212 ust2, art.239 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późń.zm.) Rada Gminy Zamość uchwala , co 
następuje :

§ 1. W uchwale Nr XL/392/13 Rady Gminy Zamość z dnia 30 grudnia 2013r. roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2014 rok , zmienionej uchwałą nr XLI/394/14 z dnia 29 stycznia 2014 r., zarządzeniem nr 
386/14 z dnia 30 stycznia 2014 r., uchwałą nr XLII/407/14 z dnia 26 lutego 2014 r., zarządzeniem nr 405/14 
z dnia 25 marca 2014 r., uchwałą nr XLIII/416/14 z dnia 26 marca 2014 r., zarządzeniem nr 409/14 z dnia 
31 marca 2014 r., zarządzeniem nr 414/14 z dnia 10 kwietnia 2014 r., zarządzeniem 416/14 z dnia 22 kwietnia 
2014 r., uchwałą nr XLIV/422/14 z dnia 30 kwietnia 2014 r., zarządzeniem nr 434a/14 z dnia 19 maja 2014 r., 
zarządzeniem nr 436/14 z dnia 20 maja 2014 r., uchwałą nr XLV/431/2014 z dnia 28 maja 2014 r., uchwałą nr 
XLVI/438/14 z dnia 18 czerwca 2014 r. zarządzeniem nr 447/2014 z dnia 23 czerwca 2014 r., zarządzeniem nr 
448/14 z dnia 30 z czerwca 2014 r. uchwałą nr XLVII/447/14 z dnia 30 lipca 2014 r. zarządzeniem nr 465/14 
z dnia 14 sierpnia 2014 r., uchwałą nr XLVIII/454/14 z dnia 29 sierpnia 2014 r. zarządzeniem nr 475/14 z dnia 
10 września 2014 r., uchwałą nr XLIX/461/14 z dnia 24 września 2014 r., zarządzeniem nr 476/14 z dnia 
30 września 2014 r., zarządzeniem nr 483/14 z dnia 10 października zarządzeniem nr 485/14 z dnia 
24 października 2014 r., uchwałą nr L/469/14 z dnia 29 października 2014 r., zarządzeniem nr 486/14 z dnia 
31 października 2014 r., uchwałą nr LI/477/14 z dnia 12 listopada 2014 r. i zarządzeniem nr 492/14 z dnia 
18 listopada 2014 r.

wprowadza się następujące zmiany :

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej  wysokości 55.926.623,97 zł. zwiększa się o kwotę 141.587,07 
zł.  tj. do kwoty w wysokości 56.068.211,04 zł., z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 53.075.063,30 
zł. zwiększa się o kwotę 136.047,07 zł tj. do kwoty 53.211.110,37 zł. dochody majątkowe ustalone na 
kwotę 2.851560,67 zł. zwiększa się o kwotę 5.540,00 zł tj. do kwoty 2.857.100,67 zł.

- pkt.1- dotacje celowe na realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami ustalone na kwotę 7.688.398,32 zł. pozostają bez zmian

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 61.168.671,70 zł. zmniejsza się o kwotę 33.412,93 zł. 
. tj. do kwoty w wysokości 61.135.258,77 zł. zł, z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 
48.237.910,42 zł..  zwiększa się o kwotę 121.364,57 zł, tj. do  kwoty 48.359.274,99 zł., oraz wydatki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 4702



majątkowe ustalone w kwocie 12.930.761,28 zł. zmniejsza się o kwotę 154.777,50 zł, tj. dokwoty 
12.775.983,78 zł,:

- pkt.1- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami ustalone na kwotę 7.688.398,32 zł. pozostają bez zmian.

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 3 )określoną w § 4 ust. 2 łączną kwotę planowanych 
rozchodów budżetu gminy w wysokości 4.237.105,00 zł zwiększa się o kwotę 175.000,00 zł tj. do kwoty 
4.412.105,00 zł, – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

4) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

5) w określonych w § 7 ust. 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,

6) w określonych w § 7 ust. 2 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii  Europejskiej, dokonuje się zmian – zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały,

7) ustalona w § 5 ust.1 rezerwa ogólna w kwocie 74.221,30 zł. zwiększa się do kwoty 130.739,80 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zamość

Józef Siemczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4702_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/8/14

Rady Gminy Zamość

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Dział Rozdz. Paragr. Nazwa Plan dochodów Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

756

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

17 757 704,00 0,00 30 000,00 17 787 704,00

75621
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa

9 198 906,00 0,00 30 000,00 9 228 906,00

0020 Podatek dochodowy od osób 
prawnych 10 000,00 0,00 30 000,00 40 000,00

758 Różne rozliczenia 21 036 905,00 0,00 64 941,00 21 101 846,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 64 941,00 64 941,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów 
gmin 0,00 0,00 64 941,00 64 941,00

801 Oświata i wychowanie 1 144 666,55 0,00 23 282,07 1 167 948,62

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 427 959,20 0,00 2 000,00 429 959,20

0690 Wpływy z różnych opłat 11 000,00 0,00 2 000,00 13 000,00

80106 Innne formy wychowania 
przedszkolnego 128 893,55 0,00 5 282,07 134 175,62

2007

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich.

128 893,55 0,00 5 282,07 134 175,62

Z psedskola do szkoły 128 893,55 0,00 5 282,07 134 175,62

80148 Stołówki szkolne 293 700,00 0,00 16 000,00 309 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 293 700,00 0,00 16 000,00 309 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 881 357,15 5 540,00 5 540,00 881 357,15

85395 Pozostała działalność 881 357,15 5 540,00 5 540,00 881 357,15

2007

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich.

348 771,88 4 709,00 0,00 344 062,88

Modernizacja oddziałów 
przedszkolnych w SP 437 002,85 4 709,00 0,00 432 293,85

6207

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich.

0,00 0,00 4 709,00 4 709,00

Modernizacja oddziałów 
przedszkolnych w SP 0,00 0,00 4 709,00 4 709,00

2009

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich.

18 464,27 831,00 0,00 17 633,27

Modernizacja oddziałów 
przedszkolnych w SP 77 118,15 831,00 0,00 76 287,15

6209

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich.

0,00 0,00 831,00 831,00

Modernizacja oddziałów 
przedszkolnych w SP 0,00 0,00 831,00 831,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 159 115,22 0,00 23 364,00 1 182 479,22

90002 Gospodarka odpadami 1 122 636,00 0,00 23 364,00 1 146 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

1 122 636,00 0,00 23 364,00 1 146 000,00

Razem dochody 55 926 623,97 5 540,00 147 127,07 56 068 211,04
w tym:
dochody bieżące 53 075 063,30 5 540,00 141 587,07 53 211 110,37
dochody majątkowe 2 851 560,67 0,00 5 540,00 2 857 100,67

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4702_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/8/14

Rady Gminy Zamość

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Dzia
ł

Rozd
z.

Parag
r. Nazwa Plan wydatków Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 907 628,03 131 180,00 332,50 4 776 780,53
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 682 178,03 131 180,00 332,50 4 551 330,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 173,60 880,00 0,00 187 293,60
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 151,77 150,00 0,00 32 001,77
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 075,37 150,00 0,00 3 925,37
6050 Wydatki inwest. jednostek budżet. 343 547,00 0,00 332,50 343 879,50

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. 
Wólka Panieńska 62 000,00 0,00 332,50 62 332,50

6059 Wydatki inwest. jednostek budżet. 2 256 780,44 130 000,00 0,00 2 126 780,44
Budowa sieci wodociągowej oraz sieci 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Skokówka, Żdanów, Żdanówek, Zwódne - 
I etap

2 246 780,44 130 000,00 0,00 2 116 780,44

600 Transport i łączność 9 012 431,96 29 800,00 4 690,00 8 987 321,96
60014 Drogi publiczne powiatowe 2 769 903,31 0,00 12,00 2 769 915,31

6050 Wydatki inwest. jednostek budżet. 2 769 903,31 0,00 12,00 2 769 915,31
Przebudowa drogi powiatowej nr 3250L 
Lipsko (Topornica) - Zwierzyniec 2 539 741,31 0,00 12,00 2 539 753,31

60016 Drogi publiczne gminne 5 898 528,65 29 800,00 4 678,00 5 873 406,65
6050 Wydatki inwest. jednostek budżet. 4 510 687,65 29 800,00 4 678,00 4 485 565,65

Budowa ciągów komunikacyjnych w m. 
Kalinowice ( posesje nr 137-212)) 455 000,00 0,00 3 251,00 458 251,00

Przebudowa drogi gminnej nr 110388L w m. 
Lipsko (Kolonia) 105 000,00 2 000,00 0,00 103 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 110391 L w m.  
Zawada (Reforma) 275 000,00 2 000,00 0,00 273 000,00

Przebudowa chodnika w m. Zawada 150 000,00 20 000,00 0,00 130 000,00
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 
110441L w m.Mokre 127 000,00 600,00 0,00 126 400,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej 
wewnętrznej w m.Siedliska Kolonia nr 
110394L

100 000,00 3 000,00 0,00 97 000,00

Przebudowa systemu odwodnienia drogi 
gminnej nr 110431L w m.Kolonia Bortatycze 130 000,00 700,00 0,00 129 300,00

Przebudowa dróg osiedlowych w m. Sitaniec 
Błonie (Ferencówka) 10 000,00 0,00 817,00 10 817,00

Odwodnienie drogi gminnej Nr 110379L 
położonej w m. Kolonia Sitaniec 9 000,00 1 500,00 0,00 7 500,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew.205 
wraz z odwodnieniem drogi gminnej Nr 
110429L w m. Chyża

8 000,00 0,00 610,00 8 610,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 276 857,00 5 700,00 6 800,00 277 957,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 276 857,00 5 700,00 6 800,00 277 957,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 339,00 0,00 6 800,00 100 139,00
4430 Różne opłaty i składki 20 923,00 5 700,00 0,00 15 223,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 576 542,59 74 787,00 0,00 501 755,59

75421 Zarządzenie kryzysowe 127 000,00 74 787,00 0,00 52 213,00
4810 Rezerwy 85 371,00 74 787,00 0,00 10 584,00

757 Obsługa długu publicznego 700 000,00 150 000,00 0,00 550 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

700 000,00 150 000,00 0,00 550 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorzadu terytorialnego kredytów 
i pożyczek

700 000,00 150 000,00 0,00 550 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4702_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



758 Różne rozliczenia 74 221,30 0,00 56 518,50 130 739,80
75818 Rezerwy ogólne i celowe 74 221,30 0,00 56 518,50 130 739,80

4810 Rezerwy 74 221,30 0,00 56 518,50 130 739,80

801 Oświata i wychowanie 19 592 877,55 29 967,00 283 086,07 19 845 996,62
80101 Szkoły podstawowe 10 324 403,00 14 500,00 75 282,07 10 385 185,07

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 375 850,00 7 500,00 0,00 368 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 541 414,00 0,00 48 500,00 5 589 914,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 076 000,00 0,00 3 000,00 1 079 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 149 410,00 4 800,00 0,00 144 610,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 300,00 2 200,00 0,00 42 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 920,00 0,00 5 282,07 125 202,07
4260 Zakup energii 687 151,00 0,00 16 000,00 703 151,00
4300 Zakup usług pozostałych 120 736,00 0,00 2 500,00 123 236,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 1 607 096,00 4 550,00 38 700,00 1 641 246,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 70 050,00 4 550,00 0,00 65 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 795 136,00 0,00 34 200,00 829 336,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 990,00 0,00 4 400,00 159 390,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 22 460,00 0,00 100,00 22 560,00

80104 Przedszkola 1 356 203,00 200,00 48 000,00 1 404 003,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 144 000,00 0,00 29 000,00 173 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

298 000,00 0,00 10 000,00 308 000,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 39 200,00 0,00 1 000,00 40 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 649 582,00 0,00 8 000,00 657 582,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 16 600,00 200,00 0,00 16 400,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 237 883,55 600,00 3 000,00 240 283,55

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 8 400,00 300,00 0,00 8 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 476,16 0,00 3 000,00 51 476,16
4110 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 824,96 200,00 0,00 10 624,96
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 604,88 100,00 0,00 1 504,88

80110 Gimnazja 4 402 033,00 3 600,00 90 250,00 4 488 683,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 218 400,00 1 400,00 0,00 217 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 134 200,00 0,00 71 000,00 2 205 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 405 300,00 0,00 19 250,00 424 550,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 55 950,00 2 200,00 0,00 53 750,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno - 
administracyjnej szkół 508 358,00 2 424,00 2 424,00 508 358,00

4260 Zakup energii 15 300,00 1 800,00 0,00 13 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 140,00 0,00 1 824,00 20 964,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci internetowych 1 464,00 33,00 0,00 1 431,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2 300,00 0,00 600,00 2 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 300,00 0,00 3 700,00
4430 Różne opłaty i składki 360,00 233,00 0,00 127,00

4700 Szkolenia pracowników niebedących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 58,00 0,00 1 442,00

80148 Stołówki szkolne 438 968,00 1 080,00 21 430,00 459 318,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 840,00 0,00 430,00 51 270,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 520,00 1 080,00 0,00 8 440,00
4220 Zakup środków żywności 77 100,00 0,00 2 500,00 79 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 287 000,00 0,00 18 500,00 305 500,00

80195 Pozostała działalność 86 313,00 3 013,00 4 000,00 87 300,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 3 100,00 2 000,00 0,00 1 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 400,00 0,00 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 59 800,00 0,00 4 000,00 63 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4702_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4810 Rezerwy 613,00 613,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 999 369,00 0,00 650,00 1 000 019,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 485 248,00 0,00 650,00 485 898,00

3240 Stypendia dla uczniów 439 432,00 0,00 650,00 440 082,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 505 885,34 15 880,00 40 424,00 5 530 429,34

90002 Gospodarka odpadami 1 195 361,35 4 000,00 27 364,00 1 218 725,35
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 449,23 4 000,00 0,00 99 449,23
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 225,00 0,00 13 228,00 52 453,00
4300 Zakup usług pozostałych 995 850,00 0,00 14 136,00 1 009 986,00

90095 Pozostała działalność 3 100 791,67 11 880,00 13 060,00 3 101 971,67
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 116 825,35 4 500,00 0,00 1 112 325,35
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 465,00 1 000,00 0,00 201 465,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 27 226,00 450,00 0,00 26 776,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 5 930,00 0,00 4 070,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 635 113,00 0,00 13 060,00 648 173,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 773 757,99 0,00 11 400,00 1 785 157,99
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 481 140,92 0,00 2 400,00 483 540,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 94 000,00 0,00 2 400,00 96 400,00
92116 Biblioteki 458 400,00 0,00 9 000,00 467 400,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 458 400,00 0,00 9 000,00 467 400,00

Razem wydatki 61 168 671,70 437 314,00 403 901,07 61 135 258,77
w tym:
wydatki bieżące 48 237 910,42 277 514,00 398 878,57 48 359 274,99
wydatki majątkowe 12 930 761,28 159 800,00 5 022,50 12 775 983,78

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4702_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/8/14

Rady Gminy Zamość

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Lp. Treść Klasyfikacj
a

Kwota 2014 r.
Kwota zmiany Plan po 

zmianach
Przychody ogółem 9 479 152,73 0,00 9 479 152,73

1. Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

§ 952 5 923 643,00 5 923 643,00

2. Przychody ze spłat 
pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

§ 902 76 357,00 76 357,00

3. Przychody z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych 
z udziałem środków 
pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

§ 903 999 999,00 999 999,00

4. Wolne środki, o których 
mowa w art..217 ust.2 pkt 6 § 950

2 479 153,73
2 479 153,73

Rozchody ogółem 4 237 105,00 175 000,00 4 412 105,00
1. Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek 
i kredytów

§ 992 4 044 248,00 175 000,00 4 219 248,00

2 Spłaty pożyczek 
otrzymanych na 
finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

§ 963 116 500,00 116 500,00

3 Pożyczki udzielone na 
finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

§ 962 76 357,00 76 357,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4702_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/8/14

Rady Gminy Zamość

z dnia 22 grudnia 2014 r.

L
p.

Dzia
ł

Rozdzi
ał § Nazwa instytucji/ 

Zadanie
Kwota 
zmiany

Kwota 
dotacji 

celowych

Kwota dotacji 
podmiotowych

1 Dotacje przekazane z budżetu gminy dla podmiotów nie należących do sektora 
finansów publicznych
750 75075 2360 Wydanie płyt 

prezentujących lokalną 
twórczość kulturalną 38 762,95

754 75412 6230 Zakup samochodu dla dla 
OSP Białowola 95 000,00

801 80113 2360 Dowożenie dzieci 
niepełonsprawnych 
spełniających obowiązek 
szkolny

120 000,00
851 85154 2820 Profilkatyka 

i rozwiązywanie 
problemów alkoholowych 
w ramach GPPiRPA

10 000,00
851 85154 2360 Profilkatyka 

i rozwiązywanie 
problemów alkoholowych 
w ramach GPPiRPA

93 100,00
851 85195 2360 Realizacja zadań z zakresu 

ochrony zdrowia 10 000,00
926 92605 6190 Budowa placu zabaw w m. 

Pniówek 28 128,31
926 92605 2360 Realizacja zadań z zakresu 

upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu sportu

486 000,00
801 80101 2590 Publiczna jednostka 

systemu oświaty 1 110 000,00
801 80101 2820 Publiczna jednostka 

systemu oświaty 3 074,69
801 80103 2590 Publiczna jednostka 

systemu oświaty 352 000,00
801 80110 2540 Niepubliczne Gimnazjum 

w Zawadzie 1 280 000,00
801 80104 2540 Niepubliczne przedszkole 29 000,00

173 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4702_______________________________________________________________________________________________________________



852 85295 2820 Dożywianie osób i rodzin 
dotkniętych ubóstwem 20 000,00

2 Dotacje przekazane z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora 
finansów publicznych
600 60004 2310 Miasto Zamość / pokrycie 

kosztów ulg i zwolnień dla 
osób z terenu Gminy 
Zamość korzystających 
z przejazdów liniami MZK

310 000,00

720 72095 6630 Wrota Lubelszczyzny 5 000,00
754 75403 6170 Zakup samochodu dla 

Policji 38 000,00

801 80103 2310 Miasto Zamość , Gmina 
Łabunie / dofinansowanie 
do uczniów klas "O" 
z terenu Gminy Zamość 112 000,00

801 80104 2310 Miasto Zamość , Gmina 
Sitno / dofinansowanie do 
niepublicznych przedszkoli 
dla dzieci z terenu Gminy 
Zamość

10 000,00 308 000,00

801 80106 2310 Dotacje do punktów 
przedszkolnych 26 000,00

921 92116 2480 Gminna Biblioteka 
Publiczna z/s w Mokrem

9 000,00
467 400,00

Razem 48 000,00 1 703 065,95 3 382 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4702_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/8/14

Rady Gminy Zamość

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Nazwa zadania inwestycyjnego
Planowane 
wydatki na 

2014 r. Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 343 547,00 0,00 332,50 343 879,50
Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 343 547,00 0,00 332,50 343 879,50
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 
w m.Sitaniec 120 000,00 120 000,00
Rozbudowa sieci  kanalizacji sanitarnej w m.Skokówka 70 000,00 70 000,00
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w m. 
Żdanów (nowe osiedle) 61 302,00 61 302,00
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m.Kalinowice, 30 245,00 30 245,00
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m., Wólka 
Panieńska 62 000,00 0,00 332,50 62 332,50

Dział 600 Transport i łączność 6 635 253,31 9 800,00 1 439,00 6 626 892,31
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 2 769 903,31 0,00 12,00 2 769 915,31
Przebudowa drogi powiatowej nr 3250L Lipsko 
(Topornica) - Zwierzyniec 2 539 741,31 0,00 12,00 2 539 753,31
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3256L 
w m. Białowola 190 162,00 190 162,00

Odwodnienie drogi powiatowej nr 3226L na odcinku od 
skrzyżowania z drogą krajową nr 17 w Sitańcu do 
skrzyżowania z drogą gminną nr 110380L w m.Sitaniec 
Kolonia 40 000,00 40 000,00
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 3 865 350,00 9 800,00 1 427,00 3 856 977,00
Przebudowa drogi gminnej nr 110431L w m. Bortatycze 
Kolonia 315 000,00

315 000,00

Budowa drogi w m. Białobrzegi ( przy posesji 116-125) 100 000,00
100 000,00

Budowa drogi gminnej w m. Sitaniec (były Poligon) 700 000,00 700 000,00
Przebudowa drogi gminnej w m. Sitaniec Wolica - 
łącznik dr. nr 110397L i dr. powiatowej nr 3219L 126 200,00

126 200,00
Budowa dróg gminnych wewnętrznych w m.Sitaniec (nr 
geod. 637 i 681) 374 500,00

374 500,00
Budowa dróg wewnętrznych w m. Sitaniec  (osiedle 
Ferencówka) – boczne od drogi gminnej nr 110435L 80 000,00

80 000,00
Przebudowa drogi gminnej w m. Sitaniec - osiedle Piaski 
( zjazd przy wiadukcie) 3 550,00

3 550,00
Budowa drogi w m. Wólka Panieńska ( przy posesjach nr 
23-24) 112 000,00

112 000,00
Budowa ciągów komunikacyjnych w m. Kalinowice ( nr 
posesji 137-212) 455 000,00

455 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 110388L w m. Lipsko ( 
Kolonia) 105 000,00

2 000,00 0,00 103 000,00
Budowa dróg osiedlowych w m. Mokre ( osiedle Błonie 
nr posesji 6 -7 i 15-22) 434 000,00

434 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 110391 L ( Zawada 
reforma) 275 000,00

2 000,00 0,00 273 000,00
Budowa zjazdu z dr. Kraj. Nr 17 w m. Sitaniec-Wolica 
(przy stacji CPN) 22 000,00

22 000,00
Budowa drogi wewnętrznej w m. Kalinowice   ( boczna 
ul. Krasnobrodzkiej nr posesji 44-47, 50- 50g ) 237 000,00

237 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4702_______________________________________________________________________________________________________________



Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 110441L 
w m.Mokre 127 000,00

600,00 0,00 126 400,00
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej wewnętrznej 
w m.Siedliska Kolonia nr 110394L 100 000,00

3 000,00 0,00 97 000,00
Modernizacja drogi transportu rolnego w m. Mokre nr 
geod.1157 101 100,00

101 100,00
Przebudowa systemu odwodnienia drogi gminnej nr 
110431L w m.Kolonia Bortatycze 130 000,00

700,00 0,00 129 300,00
Przebudowa dróg osiedlowych w m. Sitaniec Błonie 
(Ferencówka) 10 000,00

0,00 817,00 10 817,00
Przebudowa dróg osiedlowych w m. Wólka Panieńska 
(osiedle Ciuraszkiewicza) 10 000,00

10 000,00
Przebudowa drogi osiedlowej w m. Zawada (osiedle za 
kólkiem rolniczym) 10 000,00

10 000,00
Odwodnienie drogi gminnej Nr 110379L położonej w m. 
Kolonia Sitaniec 9 000,00

1 500,00 0,00 7 500,00
Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew.205 wraz 
z odwodnieniem drogi gminnej Nr 110429L w m. Chyża 8 000,00

0,00 610,00 8 610,00
Odwodnienie skrzyżowania dróg gminnych nr 112230L 
i 110384L w m. Wólka Panieńska 21 000,00

21 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 158 300,00 158 300,00
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 158 300,00 158 300,00
zakup nieruchomości gruntowych 158 300,00 158 300,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 200,00 6 200,00
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 6 200,00 6 200,00

Zakup agregatu prądotwórczego 7KV dla OSP Białowola 6 200,00 6 200,00

Działa 801 Oświata i wychowanie 100 000,00 100 000,00
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 100 000,00 100 000,00
Rozbudowa obiektu Szkoły podstawowej i Przedszkola 
w Kalinowicach 100 000,00 100 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 257 419,00 257 419,00
Rozdział 90015 Oświetlenie ulic. Placów i dróg 157 000,00 157 000,00
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Płoskie - drogi nr 
110425L (Florianka) 41 000,00 41 000,00
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Płoskie - drogi 
wewn. nr geodez. 221/41 23 000,00 23 000,00
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Skokówka, ul. 
Łąkowa, Osiedlowa, Piaskowa 93 000,00 93 000,00
Rozdział 90095 Pozostała działalność 100 419,00 100 419,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

25 419,00
25 419,00

Wymiana instalacji c.o. z kotłem węglowym na gazową 
w budynku Ośrodka Zdrowia w Zawadzie 75 000,00

75 000,00

Razem 7 500 719,31 9 800,00 1 771,50 7 492 690,81

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4702_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/8/14

Rady Gminy Zamość

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Lp.
Projekt Wydatki w okresie realizacji 

projektu Środki własne Środki z Unii Europejskiej

1 Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskigo na lata 2007-2013
Oś priorytetowa VII Kultura, turystyka i współpraca międzyregionalna

1.2. Działanie 7.1 Infrastruktura kultury i turystyki
1.2.1. Nazwa projektu "Adaptacja budynku na Gminną Bibliotekę Publiczną i Ośrodek Kultury 

w miejscowości Wysokie"

Razem wydatki 2 108 341,37 400 500,45 1 707 840,92

Z tego: 2008 r. 3 000,00 450,00 2 550,00

2013 r. 12 425,00 1 863,75 10 561,25

2014 r. 661 147,07 134 495,05 526 652,02

2015 r. 1 431 769,30 263 691,65 1 168 077,65

Oś priorytetowa II Infrastruktura ekonomiczna
1.3. Działanie 2.4  schemat B Marketing gospodarczy
1.3.1 Nazwa projektu" Marketing gospodarczy szansą rozwoju Gminy Zamość"

Razem wydatki 156 916,30 32 816,30 124 100,00

2014 r. 40 000,00 10 316,30 29 683,70

2015 r. 116 916,30 22 500,00 94 416,30

2 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013
2.1 Działanie:  Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej

2.1.2 Nazwa projektu: Budowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej w m. Skokówka, 
Żdanów, Żdanówek, Zwódne  - etap I i etap II

Razem wydatki 3 122 335,42 2 122 336,42 999 999,00

etap I 2013 r. 5 555,98 5 555,98 0,00

etap I 2014 r. 3 116 779,44 2 116 780,44 999 999,00

2.1.2 Nazwa projektu: "Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Zamość"
Razem wydatki 616 807,42 418 596,42 198 211,00

2014 r. 10 000,00 10 000,00 0,00

2015 r. 606 807,42 408 596,42 198 211,00

2.2
Działanie : Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju objętego Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w zakresie małych projektów

2.2.1 Nazwa projektu: "Budowa placu zabaw w miejscowości Wysokie"

Razem wydatki 50 799,66 25 799,66 25 000,00

Z tego: 2013 r. 3 045,00 3 045,00 0,00

2014 r. 47 754,66 22 754,66 25 000,00

2.2.2 Nazwa projektu:"Budowa centrum rekreacji w miejscowości Sitaniec"
Razem wydatki 74 715,12 49 715,12 25 000,00

Z tego: 2013 r. 3 545,00 3 545,00 0,00

2014 r. 71 170,12 46 170,12 25 000,00

2.2.3 Nazwa projektu:"Budowa placu zabaw w miejscowości Szopinek"
Razem wydatki 49 133,09 24 133,09 25 000,00

Z tego: 2013 r. 0,00 0,00 0,00

2014 r. 49 133,09 24 133,09 25 000,00

2.2.4 Nazwa projektu :" Budowa placu zabaw w miejscowości Borowina Sitaniecka"
Razem wydatki 54 803,71 29 803,71 25 000,00

Z tego: 2013 r. 3 045,00 3 045,00 0,00

2014 r. 51 758,71 26 758,71 25 000,00

2.3 Działanie : Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla operacji które odpowiadają 
warunkom przyznania pomocy w ramach działania Odnowa i rozwój wsi

2.3.1 Nazwa projektu:"Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Białowola"

Razem wydatki 219 507,92 117 077,92 102 430,00

Z tego: 2013 r. 3 075,00 3 075,00 0,00

2014 r. 216 432,92 114 002,92 102 430,00

3 Program  Operacyjny Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013
3.1 Działanie I.4 Promocja i Współpraca

3.1.1 Nazwa projektu:"Rozwój i współpraca pierścieniowych gmin Polski Wschodniej"
Razem wydatki 1 008 355,64 164 923,91 843 431,73

2011 r. 2 500,00 2 500,00 0,00

2012 r. 68 025,00 16 407,50 51 617,50

2013 r. 547 620,64 84 434,41 463 186,23

2014 r. 390 210,00 61 582,00 328 628,00

4 Program Operacyjny Kapitał Ludzki
4.1 Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

4.1.1 Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty

Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji 
przedszkolnej

Nazwa projektu: "Z psedskola do szkoły "
Razem wydatki 445 840,81 8 673,25 437 167,56
Z tego: 2012 r. 130 314,11 1 682,25 128 631,86

2013 r. 181 862,63 3 720,00 178 142,63
2014 r. 133 664,07 3 271,00 130 393,07

Nazwa projektu: "Modernizacja odziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych "

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4702_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Razem wydatki 1 006 478,00 0,00 1 006 478,00
2014 r. 514 121,00 0,00 514 121,00
2015 r. 492 357,00 0,00 492 357,00

4.2 Priorytet V. Dobre rządzenie
4.2.1 Działanie 5.2. Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej

Nazwa projektu :" Doskonałe Kadry Zamojszczyzny"
Razem wydatki 39 960,00 0,00 35 964,00
Z tego: 2013 r. 26 640,00 3 996,00 22 644,00

2014 r. 13 320,00 0,00 13 320,00
4.3 Priorytet VII Promocja integracji społecznej

4.3.1 Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji
Nazwa projektu: "Moja szansa - EFS"

Razem wydatki 2 431 788,61 260 472,79 2 171 315,82
Z tego 2008 r 148 708,32 15 924,70 132 783,62

2009 r. 165 407,59 17 514,00 147 893,59
2010 r. 318 663,56 33 938,88 284 724,68
2011 r. 378 904,24 40 846,26 338 057,98
2012 r. 586 377,16 63 414,60 522 962,56
2013 r. 423 407,74 45 750,50 377 657,24

2014 r. 410 320,00 43 083,85 367 236,15

Razem wydatki 11 385 783,07 3 658 845,04 7 726 938,03
2008 r. 151 708,32 16 374,70 135 333,62
2009 r. 165 407,59 17 514,00 147 893,59
2010 r. 318 663,56 33 938,88 284 724,68
2011 r. 381 404,24 43 346,26 338 057,98
2012 r. 784 716,27 81 504,35 703 211,92
2013 r. 1 210 221,99 158 030,64 1 052 191,35
2014 r. 5 725 811,08 2 613 348,14 3 112 462,94

2015 r. 2 647 850,02 694 788,07 1 953 061,95

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4702_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2014-12-31T14:01:35+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




